

Łukasz Kubiak od lat związany jest ze sportami walki. Rok 2013 był dla niego bardzo udany. – Bilanse i klasyfikacje są dodatnie, dlatego należy się cieszyć. Miniony rok był wyjątkowy pod kilkoma względami: został pobity i ustanowiony niesamowity rekord pod względem ilości startów, bo było ich aż 10. Myślę, że jest to całkiem niezła i przyzwoita liczba, a co za tym idzie najwięcej stoczonych walk i zdobytych medali – opowiada rybnicki zawodnik.

Wietnam i duma

Był to najintensywniejszy rok w karierze Kubiaka, który miał okazję wyjechać m.in. do Wietnamu. – Tam spotkałem się z Polakiem, który na stałe osiedlił się w tym egzotycznym kraju. W Wietnamie promuje i prowadzi treningi Taekwon-do ITF, jest również trenerem personalnym w Sajgonie – obecnie Ho Chi Minh, właśnie tam założył swoją rodzinę. Mieliśmy przyjemność wspólnie potrenować. Cenne doświadczenie, które zdobyłem powinno zaprocentować w przyszłości – twierdzi rybniczanie, który w 2013 roku wystartował w kilku zagranicznych imprezach. Były to m.in. Otwarte Mistrzostwa Holandii, Otwarte Mistrzostwa Słowacji, Puchar Europy w

Bułgarii i Puchar Świata na Węgrzech. – Z porażek, których również kilka się pojawiło, trzeba wyciągnąć wnioski. Jak już przegrywałem to z czołówką europejską i światową, więc nie ma się czego wstydzić, ponieważ również udało mi się pokonać kilku utytułowanych przeciwników – mistrzów i medalistów mistrzostw świata, z czego jestem dumny – przyznaje Kubiak.

Rybnickie Centrum Sportów Walki

Rybniczanie założył również swój klub o nazwie Rybnickie Centrum Sportów Walki „Taekwon-do Fighter – TKM”, który swoją główną siedzibą, czyli Do Jang, ma na hali widowiskowo-sportowej w Boguszowicach. – Za nami pierwsze egzaminy w klubie. Wzięliśmy również udział w 3 prestiżowych pokazach: w Ustroniu, Świerklanach i Żorach, na którym zaprezentowaliśmy się całkiem przyzwoicie, a po samym występie wiele osób gratulowało nam pięknego pokazu. Paweł Olszak udanie zdał trudny egzamin na pierwszy historyczny – czarny pas dla klubu i otrzymał stopień 1 Dan. Obecnie trwają intensywne przygotowania do najbliższych startów – relacjonuje Kubiak, który marzy również o występie na igrzyskach olimpijskich.

Ma w tym pomóc udział w programie „Szukamy Olimpijczyków”. – Niestety do dnia dzisiejszego nie ma żadnej informacji co dalej z tym programem. Szkoda bo kwalifikacje na olimpiadę w brazylijskim Rio de Janeiro

2016 już trwają. Mam jeszcze cień nadziei, że ministerstwo i Polski Związek Taekwondo Olimpijskiego rozwiąże tą sprawę i jak najszybciej poinformują co dalej z programem – dodaje na zakończenie Łukasz Kubiak. (pm)

Łukasz Kubiak – 2013

- Wystartował w 5 dyscyplinach: Taekwon-do ITF, Muay-Thai, Kick Boxing, K-1, Taekwondo Olimpijskie.

Taekwon-do ITF

- Open Dutch 2013, Holandia: 3. w kat. walk - 57 kg. V Puchar Europy w Taekwon-do, Bułgaria 2013: 1. w kat. walk drużynowych stopnie mistrzowskie, 1. w układach drużynowych stopnie mistrzowskie, 2. w kat. walk indywidualnych - 57 kg. Puchar Polski seniorów, Kłobuck 2013: 2. w kat. walk - 57 kg. Mistrzostwa Polski TKD, Lubartów: 1. w konkurencji walk tradycyjnych, 3. w konkurencji układy formalne IV-VI Dan.

Muay Thai

- Walka Zawodowa ABSORTIO FIGHT NIGHT 2 „Polska vs Czechy” w kat. - 60 kg, wygrana jednogłośnie 3-0.

K-1

- Slovak Open, Słowacja: 1 w kat. - 60 kg. Międzynarodowy Otwarty Puchar Polski, Starachowice: 2. w kat. walk - 60 kg.



Kambodża - świątynia Angkor Wat